农作物种子购销合同范本
甲方：河南省稼旺种子科技有限公司签约地点：___________
乙方：合同编号：___________
根据《中华人民共和国经济合同法》、《中华人民共和国种子法》及有关规定，为明确双方的权利和义务，经双方协商，签订本合同，具体内容如下：
一、甲方授权委托乙方为__________区域独家代理，销售甲方所生产的“稼旺”牌________种子;乙方应积极做好甲方品种在当地市场的宣传、经营、打假等工作，并能与有关部门协调关系;乙方保证将保证金元，在200年月前汇入公司指定帐户或卡号。
二、农作物种子的检验及检疫
供需双方应严格按国家颁布的种子检验和检疫管理办法、规程及有关规定办理农作物种子检验检疫，检验执行GB/T3543.1~3543.7--1995《农作物种子检验规程》。
1、供方必须提供持证种子检验员签发的该批种子的质量检验单。
2、需方调种时，供方必须提供该批种子的生产许可证和产地检疫合格证或调运植物检疫证书。
3、需方收货后复检，发芽率、净度、水分三项指标在收货后两个发芽周期内复检完毕，纯度在收货后该作物第一个生产周期内大田复检完毕，发现问题应及时通知对方，逾期视为种子合格。
、供需双方对经销的每批种子必须同时取样分别封存，以备种子复检和鉴定，样品保存在该批种子用于生产收获以后。
种子质量标准有国家或行业标准的，执行国家或行业标准;没有国家或行业标准的，由双方协商签订
三、销售政策
1、订货优惠政策
乙方在200年月日前向甲方订货，1元/公斤并将定金汇到甲方帐户的，甲方保证所订货量供应，并在销售结束结算时，给予所订购种子0.2元/公斤优惠。
2、甲方为乙方出具销售代理委托书等合法手续。
3﹑种子价格
各区域统一销售价格，统一批发___元/公斤，统一零售价___元/公斤。
、现款提货，款到发货，运费由乙方承担。
四、市场保护
为保护市场，避免不必要的恶性竞争，经销商必须严格遵守公司制定的统一价;不经甲方同意不得串货到规定区域以外的市场，否则甲方有权取消其代理商资格，并罚没保证金及优惠政策。
五、退货
在销售季节，乙方应随时与甲方业务人员沟通种子销售进程，以便于对地区间种子的余缺进行调剂;合同内不退货,合同外退货量不能超过最后一次提货量的20%，销售不完的种子应在200年月日以前退货(超出部分为代保管)，乙方所退货物应包装完整经检验符合甲方规定的质量标准;退货费用由乙方承担。
六、结算
销售季节结束，甲方将根据以上有关政策，在退货7个工作日内结清所有款项。
七、甲方承诺
1、甲方确保提供的种子手续完备，质量达到国家有关标准。
2、甲方协助乙方做好市场的保护、打假、协调、宣传及销售工作。
八、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份;合同自甲、乙双方签字、保证金在规定时间到帐后即生效;本合同未尽事项，甲、乙双方协商补充。
九、其它：______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。
甲方：河南省稼旺种子科技有限公司乙方：
单位地址：郑州市高新技术开发区银屏路9号单位地址：
开户行：郑州市农行郊支花园路分理处
帐户：302035801040004467
农行卡：9559980717034471119(郑万成)
代表人：代表人：
电话：0371-65786963电话：
邮编：450008邮编：
____年____月____日
看了“农作物种子购销合同范本”的人还看了：
1.农作物购销合同范本3篇
2.农作物种子生产合同范本3篇
3.购销合同最新范本4篇
4.标准购销合同范本3篇
5.2016购销合同范本3篇
6.蔬菜大棚购销合同范本3篇